
令和 5年 1月 10日 

患者様ならびに関係機関各位 

医療法人社団輔仁会 

大宮厚生病院 

理事長 渡邊宏冶 

 

 

新型コロナウィルス感染症の発生について（第 7 報） 

 

 

昨年 12月後半からから A棟にて複数の病棟から新型コロナウィルス感染者が確認

されており、関係機関にもご指導を仰ぎながら、感染対策に努めてまいりましたが、本

日、入院患者の感染者は確認されておりません。 

 

本日より、一層の感染対策を強化しつつ、通常の医療体制に戻しますことを、ご連絡

申し上げます。 

 

皆様には、多大なるご心配、ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、何卒ご理解と

ご協力をお願いいたします。 


